
Resultat EE utställningen i Kallhäll 5 november 2017. 

 

Släthår (Bäst I grupp -BIG) 

BIG 1  Fich Sch Almonds Elviira (97p)  Self Pe White Äg:Lea Rahtu-Korpela 

BIG2  Azra (97p)   Self Black Äg: Carola Holm 

BIG3 Fich Sch Almonds Kuikuttava  (96.5p) Self DEW Äg: Lea Rahtu-Korpela 

BIG 4 Msch Sch Duettens Snowtime (96.5p) Black Fox Äg: Anja Hamrin 

BIG5 Duettens Jörgen (96.5p)  Black Fox Äg: Anja Hamrin 

BIG6  Duettens Blue Unimog (96.5p) Self Blue Äg: Anja Hamrin 

BIG7  Sch Matadorens Mistel (96p)  Self Choccolate Äg: Eva Nilsson 

BIG8  Sch Matadorens Ilixia (96p)  Self Buff Äg: Eva Nilsson 

BIG 9 Msch Confettis Fyndig (96p)  DEW Dutch Äg:Mia Bring 

BIG10 Amazing (96p)   Self Black Äg: Carola Holm 

Kallhälls champion SELF : Fich Sch Almonds Elviira (97p),  Self Pe White Äg:Lea Rahtu-Korpela 

Kallhälls champion öv släthår: Msch Sch Duettens Snowtime (96.5p), Black Fox Äg: Anja Hamrin 

 

Avvikande hårstruktur (Bäst I Grupp- BIG) 

BIG1 Sch Nch SV-16 DKchpb Fich Nordch VordV-17 Aquinnahz Born A Ztar  (96.5p)  Am 

crested Äg: Lotta Ling 

BIG2 Sch Marwins Silver Prince  (96.5p) Rex Äg: F Griberg/C Gullberg 

BIG3 Fich Sch NordW-17 Almonds Kuikuttava S (96.5p) Eng cr Äg: Lea Rahtu-Korpela 

BIG4 Westsides Yasmine  (96.5p)  Aby Äg: Catharina Johansson 

BIG5 Marwins Lucia  (96.5p)  Rex Äg: F Griberg/C Gullberg 

BIG 6 Wiras Ziva (96p)  Teddy Äg: Maria Wigenborg 

BIG7 Sch Abbylines Gary (96p)  Aby Äg: Catharina Johansson 

BIG 8 Fich Sch Almonds play in tinder if you dare (96p) Eng cr Äg: Lea Rahtu-Korpela 

BIG9 Almonds Karkkinen Kermakinuski (95.5p) Eng cr Äg: Lea Rahtu-Korpela 

BIG10 Wallhamras HC Sahara Dust (95.5p) Aby Äg: Lotta Ling  

Kallhälls champion Aby: Westsides Yasmine  (96.5p) Äg: Catharina Johansson 

Kallhälls champion Rex: Sch Marwins Silver Prince  (96.5p) Äg: F Griberg/C Gullberg 

Kallhälls champion öv avvikande: Sch Nch SV-16 DKchpb Fich Nordch VordV-17 Aquinnahz Born A 

Ztar  (96.5p) Äg: Lotta Ling 



Långhår (Bäst i grupp - BIG) 

BIG 1 Fich Sch NordjrW-17 Vibys Alessandra (97p) Coronet  Äg: Lena Tysk 

BIG2 Fich Sch Vibys Mariekex (97p) Sheltie Äg: Lena Tysk 

BIG3 M &M Bibbi (96,5p)  Lunkarya Äg: Mia Grundberg 

BIG4 Ixias Mixed Fire (96p)  Texel Äg: E Sörensson /E Sörsäter 

BIG5 NordJrW-17 Vibys Alissa (95.5p) Sheltie Äg: Lena Tysk 

BIG6 Vibys Ashley (95.5p)  Peruan Äg: Lena Tysk 

BIG7 Lillhagas Preanna (95.5p)  Peruan Äg: Liza Björk 

BIG8 Sch Cionfettis Wild Eye Boy from Freecloud (95.5p) Lunkarya Äg: Mia Bring 

BIG9 Ixias Yellow-ish (94.5p)  Peruan Äg: E Sörensson /E Sörsäter 

BIG10 Lillhagas Shadow (94.5p)  Sheltie Äg: Liza Björk 

Kallhälls champion Långhår: Fich Sch NordjrW-17 Vibys Alessandra (97p) Äg: Lena Tysk 

 

BEST IN SHOW EE  

BIS 1 Fich Sch NordjrW-17 Vibys Alessandra (97p) Coronet  Äg: Lena Tysk 

BIS2 Fich Sch Vibys Mariekex (97p) Sheltie Äg: Lena Tysk 

BIS3 Fich Sch Almonds Elviira (97p)  Self Pe White Äg:Lea Rahtu-Korpela 

BIS4 Azra (97p)   Self Black Äg: Carola Holm 

BIS5 Sch Nch SV-16 DKchpb Fich Nordch VordV-17 Aquinnahz Born A Ztar  (96.5p)   

Am crested Äg: Lotta Ling 

BIS6 Msch Sch Duettens Snowtime (96.5p) Black Fox Äg: Anja Hamrin 

BIS7 M &M Bibbi (96,5p)  Lunkarya Äg: Mia Grundberg 

BIS8 Sch Marwins Silver Prince  (96.5p) Rex Äg: F Griberg/C Gullberg 

BIS9  Fich Sch NordW-17 Almonds Kuikuttava S (96.5p) Eng cr Äg: Lea Rahtu-Korpela 

BIS10 Fich Sch Almonds Kuikuttava  (96.5p) Self DEW Äg: Lea Rahtu-Korpela

  

 

 


